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A mentőszolgálat szakemberét is meghallgatta a bíróság.

Gondatlanságból elkövetett jj 
emberölésben mondta ki bűnös- F 
nek a bíróság azt a miskolci asz- f  
szonyt, aki az ipari mosószert £ 
kólásflakonba öntötte. A flaská- % 
ból élettársa ivott, majd nem 
sokkal később meghalt.

A minap m egtartott vádbe
szédében dr. Martossy György 
ügyész arról beszélt, hogy az 
Avason élő család egyik tagja 
ipari mosószert vitt lakásukba 
és azt flakonba öntve tárolta a 
fürdőszobában.

Baj l e t t  b e lő le

A baj abból származott, hogy 
a m unkanélküli család tagjai 
italoztak és flakonban tartották 
a szeszes italt is. Az elmúlt esz
tendőben, a tragédia napján a 
férfi és az asszony ugyancsak 
ivott, de kis időre a nő kiment 
a szobából. A férfi pedig meg
találta a szekrény mellett lévő 
kólásflakont, am it meghúzott. 
Az átlátszó folyadék azonban 
nem pálinka volt, hanem ipari 
mosószer, amit tisztázatlan ok
ból a nő korábban ebbe a fla
konba öntött át és a szobában 
letette. A férfi hamarosan rosz- 
szul lett és eszméletét is elvesz
tette. Ilyen állapotban vették át 
a mentők is, akik kórházba 
szállították. Mivel azonban a 
nem időben történő segélykérés

m iatt későn kezdték meg a fér
fi kórházi kezelését, a beteg
ágyon még aznap éjjel elhalálo
zott.

B e ism erő  v a llo m ás

A tanúként kihallgatott men
tőtiszt szerint a flakonban talált 
folyadék szúrós szagú vegyszer 
volt. Ha a férfi az ivás előtt be
leszagolt volna, akkor minden 
bizonnyal ráébred: nem kortyol
ni való szeszes ital van benne.

Az asszony beismerő tanúval
lomást tett. Bűnösnek tarto tta 
magát a halálesetben, amit nem 
szándékosan követett el. Nem

azért öntötte át a vegyszert a 
kólásüvegbe, hogy azzal társát 
megölje vagy egészségkároso
dást okozzon neki.

M eg h o z ták  az  í t é le te t

A dr. Háger Tamás vezette 
bírói tanács a kihallgatott ta
núk, a szakértői vélemények és 
más bizonyítékok alapján már 
az első tárgyalási napon meg
hozta ítéletét. Az asszonyt egy
évi (három évre felfüggesztett) 
szabadságvesztéssel sújtották. 
Az ítélet jogerős. Azt a vádlott 
és védője, valamint az ügyész is 
tudomásul vették.

Késélezésből 
majdnem halál lett

Életveszélyes sérüléssel 
szállították kórházba a men
tők szerdán azt az ötéves 
gyereket, aki a délutáni 
órákban beleesett az apja ál
tal fényesített kés pengéjé
be.

Az adatok alapján dr. 
Hanvay Csaba alezredes, a 
Miskolci Rendőrkapitányság 
vizsgálati osztályvezetője el
mondta, az apa egy késsel 
tért haza aznap és a konyhá
ban fogott a penge fényesíté- 
sébe. A szülők szerint az 
ötéves gyerek is érdeklődést 
mutatott a kés iránt és apja 
odaszólt neki: gyere, nézd 
meg.

A kisfiú talán a küszöbön 
megbotolva a szúrószerszám 
felé zuhant. Apja egy hirte
len kézmozdulattal még meg
próbálta elhárítani a bajt, de 
már nem volt ideje a közbe
avatkozásra. A gyerek hasát 
metszette fel a kés. A szülők 
orvost és rendőrt hívtak. A 
kisfiút a miskolci gyermek- 
kórházba szállították a men
tők.

Az apát őrizetbe vette a 
rendőrség és ellene gondat
lanságból elkövetett életve
szélyt okozó testi sértés ala
pos gyanúja miatt indítottak 
eljárást.

A kórházban nem adtak 
felvilágosítást a fiú állapotá
ról: a gyerek szülei megtiltot
ták ezt.

C s e m p é s z c ig a re t ta  a  s z a lv é tá b a n
A kópházi határvám hivatal 

m unkatársai egy magyar teher
autóban elrejtve 65 millió forint 
értékű csempészett dohányárut 
találtak szerda hajnalban.

A Németországba papírszal
vétákat szállító tehergépkocsi 
átvizsgálásakor fedezték fel a 
vámosok a 14 ezer karton m ár

kás, magyar adó- és zárjegy nél
küli cigarettát.

A vám hivatal a dohányárut 
lefoglalta, s a teherautó veze
tője ellen jövedéki orgazda
ság, illetve ism eretlen tettes 
ellen csempészet alapos gyanú
ja  m iatt e ljárást kezdeménye
zett. és vagyonv«

H i r d e t é s -

A

Biztonsági- tűzvédelmi 
videokamerás rendszei

és

technikaBiztonságtec

Női lábak lógtak ki 
a takaró alól

A televíziókkal megrakott 
lengyel kamion vezetője teljes 
nyugalommal gurult be a h i
dasnémeti határátkelőre a mi
nap. A szlovák ellenőrzésen 
m ár átjutott sofőr szíve akkor 
kezdett el hevesebben verni, 
am ikor a magyar oldalon az 
útlevélkezelő nemcsak az okmá
nyokat kérte, hanem fellépett a 
fülkébe is. A vezetőülés mögöt
ti ágyon, a pokróc alól lábak 
látszottak ki. Mint kiderült, egy 
ukrán nő feküdt ott. A lengyel 
férfi tíz eurót kínált fel a hall
gatásért cserébe, de nem érte el 
célját.

Kihallgatása során a sofőr 
arra  hivatkozott, hogy Natáliát 
három éve ismeri és több útjá
ra magával vitte már. Az ukrán 
nő nem rendelkezik magyar ví
zummal, ezért bújtatta el a ko
csiban. A kamionos ellen eljá
rást indítottak, a nőt pedig ki
utasították az országból.

B iz to n s á g i ő r  
d é z s m á lt

Lebukott az a biztonsági őr, 
aki az egyik miskolci belvárosi 
áruház üzletét rendszeresen 
dézsmálta.

Az üzletvezetőnek feltűnt az 
egyre növekvő hiány, de nem tu
dott rájönni, miként tűnik el az 
áru. A tettenérés éjszakáján né
ma riasztással jelzett a riasztó- 
berendezés és a járőrök az áru
ház-igazgatóval együtt mentek a 
helyszínre, ahol a hátsó kijárat
nál egy alak éppen kiadott egy 
táskát. A kinti partner megpró
bált elinalni.

Mint kiderült, a szolgálatot el
látó biztonsági őr volt a tolvaj. 
Megszerezte ugyanis az üzlet 
pótkulcsát és éjjelenként bement 
az eladótérbe, majd összegyűjtöt
te a neki tetsző árut, főleg illat
szert. Társa pedig nem más volt, 
mint az őr fia.

H i r d e t é s .
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□ Letörte a visszapillantót.
Rongálás miatt keresi a 
rendőrség azt a férfit, aki a 
Zsolcai kapuban parkoló 
személygépkocsi visszapil
lantó tükrét szerdán este le
törte. Az okozott kár húsz

ezer forint. Fotó: B. T.

□ Baltával hadonászott. Ga
rázdaság alapos gyanúja miatt indult el
járás az ellen az olaszliszkai férfi ellen, 
aki a település utcáján keltett riadalmat 
a minap, amikor ittas állapotban baltá
val hadonászva hangoskodott.

□ Ellopták a feszületet, va
laki nem tisztelve a kegyeleti érzést ki
törte és ellopta a Meszes község határá
ban az út mellett felállított feszületet. Az 
ügyben lopás alapos gyanúja miatt in
dult eljárás.

Megérkezett 
a Spiderek helikoptere
A honvédségnél m ár használaton kívül 
helyezett MI 2-es helikoptert vásárolt 
meg a Miskolci Spider Speciális Men
tőcsoport. Az égi járművet csütörtökön 
szétszedett állapotban teherautón szállí
tották Miskolcra. A helikopter a 
jövőben a földön, a csapat kiképző- 
bázisán szolgál majd gyakorlóeszköz
ként -  tudatta Lehóczki László a Spide
rek frontembere.

Lehóczki László és Mancs a helikopterben

„Füves” társaságok
Kábítószerrel visszaélés alapos gyanúja 
miatt indítottak eljárást a Miskolci 
Rendőrkapitányságon három (egyenként 
négy férfiból álló) miskolci társaság tag
jai ellen a minap, akik a rendelkezésre 
álló adatok szerint füves cigarettát fo
gyasztottak, adtak egymásnak. Az éppen 
egytucatnyi gyanúsított az Avasi lakóte
lepen hódolt drogszenvedélyének. Két 
személyt őrizetbe vett a rendőrség, de 
előzetes letartóztatásukra már nem ke
rült sor. Szabadlábon védekezhetnek.

Feldöntötte a kerékpárost
Könnyű sérüléseket szenvedett az a ke
rékpáros, akit a Bajcsy-Zsilinszky úton 
döntött fel eddig tisztázatlan körülmé
nyek között egy gépkocsi csütörtökön 
délelőtt. A baleset körülményeit a 
rendőrség vizsgálja.

Nem adott elsőbbséget.
Két személygépkocsi ütközött egymásnak 
a Csengery úton Miskolcon csütörtökön 
délelőtt. A jelentős anyagi kárral végző
dő karambol feltehetően azért követke
zett be, mert a táblával védett úton hala
dó gépjárműnek nem adott elsőbbséget a 
másik jármű. A baleset körülményeit a 
rendőrség vizsgálja.
W W W .b00n . h u  Fotó: Kőhalmi Péter
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HírcsokorKeselezesből
majdnem halál lett

Életveszélyes sérüléssel
szállították kórházba a men-
tők szerdán azt az ötéves
gyereket, aki  a délutáni
órákban beleesett az apja ál-
tal fényesített kés pengéjé-
be.

Az adatok alapján dr.
Hanvay Csaba alezredes, a
Miskolci Rendőrkapitányság
vizsgálati osztályvezetője el-
mondta, az apa egy késsel
tért haza aznap és a konyhá-
ban fogott a penge fényesíté-
sébe. A szülők szerint az
ötéves gyerek is érdeklődést
mutatott a kés iránt és apja
odaszólt neki: gyere, nézd
meg.

A kisfiú talán a küszöbön
megbotolva a szúrószerszám
felé zuhant. Apja egy hirte-
len kézmozdulattal még meg-
próbálta elhárítani a bajt, de
már nem volt ideje a közbe-
avatkozásra. A gyerek hasát
metszette fel a kés. A szülők
orvost és rendőrt hívtak. A
kisfiút a miskolci gyermek-
kórházba szállították a men-
tők.

Az apát őrizetbe vette a
rendőrség és ellene gondat-
lanságból elkövetett életve-
szélyt okozó testi sértés ala-
pos gyanúja miatt indítottak
eljárást.

A kórházban nem adtak
felvilágosítást a fiú állapotá-
ról: a gyerek szülei megtiltot-
ták ezt.

Életben lenne, ha beleszagol az üvegbe □ Letörte a visszapillantót.
Rongálás miatt keresi a
rendőrség azt a férfit, aki a
Zsolcai kapuban parkoló
személygépkocsi visszapil-
lantó tükrét szerdán este le-
törte. Az okozott kár húsz-

ezer forint. Fotó: B. T.

□ Baltával hadonászott. Ga
rázdaság alapos gyanúja miatt indult el-
járás az ellen az olaszliszkai férfi ellen,
aki a település utcáján keltett riadalmat
a minap, amikor ittas állapotban baltá-
val hadonászva hangoskodott.

□ Ellopták a feszületet, va
laki nem tisztelve a kegyeleti érzést ki-
törte és ellopta a Meszes község határá-
ban az út mellett felállított feszületet. Az
ügyben lopás alapos gyanúja miatt in-
dult eljárás.

Gondatlanságból elkövetett
emberölésben mondta ki bűnös-
nek a bíróság azt a miskolci asz-
szonyt, aki az ipari mosószert
kólásflakonba öntötte. A fiaskó-
ból élettársa ivott, majd nem
sokkal később meghalt.

A minap megtartott vádbe-
szédében dr. Martossy György
ügyész arról beszélt, hogy az
Avason élő család egyik tagja
ipari mosószert vitt lakásukba
és azt flakonba öntve tárolta a
fürdőszobában.

Baj lett belőle

A baj abból származott, hogy
a munkanélküli család tagjai
italoztak és flakonban tartották
a szeszes italt is. Az elmúlt esz-
tendőben, a tragédia napján a
férfi és az asszony ugyancsak
ivott, de kis időre a nő kiment
a szobából. A férfi pedig meg-
találta a szekrény mellett lévő
kólásflakont, amit meghúzott.
Az átlátszó folyadék azonban
nem pálinka volt, hanem ipari
mosószer, amit tisztázatlan ok-
ból a nő korábban ebbe a fla-
konba öntött át és a szobában
letette. A férfi hamarosan rosz-
szul lett és eszméletét is elvesz-
tette. Ilyen állapotban vették át
a mentők is, akik kórházba
szállították. Mivel azonban a
nem időben történő segélykérés
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A mentőszolgálat szakemberét is meghallgatta a bíróság.

miatt későn kezdték meg a fér-
fi kórházi kezelését, a beteg-
ágyon még aznap éjjel elhalálo-
zott.

Beismerő vallomás

A tanúként kihallgatott men-
tőtiszt szerint a flakonban talált
folyadék szúrós szagú vegyszer
volt. Ha a férfi az ivás előtt be-
leszagolt volna, akkor minden
bizonnyal ráébred: nem kortyol-
ni való szeszes ital van benne.

Az asszony beismerő tanúval-
lomást tett. Bűnösnek tartotta
magát a halálesetben, amit nem
szándékosan követett el. Nem

azért öntötte át  a vegyszert a
kólásüvegbe, hogy azzal társát
megölje vagy egészségkároso-
dást okozzon neki.

Meghozták az ítéletet

A dr. Háger Tamás vezette
bírói tanács a kihallgatott ta-
núk, a szakértői vélemények és
más bizonyítékok alapján már
az első tárgyalási napon meg-
hozta ítéletét. Az asszonyt egy-
évi (három évre felfüggesztett)
szabadságvesztéssel sújtották.
Az ítélet jogerős. Azt a vádlott
és védője, valamint az ügyész is

Megérkezett
a Spiderek helikoptere
A honvédségnél már használaton kívül
helyezett MI 2-es helikoptert vásárolt
meg a Miskolci Spider Speciális Men-
tőcsoport. Az égi járművet csütörtökön
szétszedett állapotban teherautón szállí-
tották Miskolcra. A helikopter a
jövőben a földön, a csapat kiképző-
bázisán szolgál majd gyakorlóeszköz-
ként - tudatta Lehóczki László a Spide-
rek frontembere.
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Hirdetés-
Csempészcigaretta a szalvétában artortsÁ«
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Biztonsági- tűzvédelmi és
videokamerás rendszerek

A kópházi határvámhivatal
munkatársai egy magyar teher-
autóban elrejtve 65 millió forint
értékű csempészett dohányárut
találtak szerda hajnalban.

A Németországba papírszal-
vétákat szállító tehergépkocsi
átvizsgálásakor fedezték fel a
vámosok a 14 ezer karton már-

kás, magyar adó- és zárjegy nél-
küli cigarettát.

A vámhivatal a dohányárut
lefoglalta, s a teherautó veze-
tője ellen jövedéki orgazda-
ság, illetve ismeretlen tettes
ellen csempészet alapos gyanú-
ja miatt eljárást kezdeménye-
zett.

Lehóczki László és Mancs a helikopterben

H I RDETÉ S --------------------------------------Női lábak lógtak ki
a takaró alól

A televíziókkal megrakott
lengyel kamion vezetője teljes
nyugalommal gurult be a hi-
dasnémeti határátkelőre a mi-
nap. A szlovák ellenőrzésen
már átjutott sofőr szíve akkor
kezdett el hevesebben verni,
amikor a magyar oldalon az
űtlevélkezelő nemcsak az okmá-
nyokat kérte, hanem fellépett a
fülkébe is. A vezetőülés mögöt-
ti ágyon, a pokróc alól lábak
látszottak ki. Mint kiderült, egy
ukrán nő feküdt ott. A lengyel
férfi tíz eurót kínált fel a hall-
gatásért cserébe, de nem érte el
célját.

Kihallgatása során a sofőr
arra hivatkozott, hogy Natáliát
három éve ismeri és több útjá-
ra magával vitte már. Az ukrán
nő nem rendelkezik magyar ví-
zummal, ezért bújtatta el a ko-
csiban. A kamionos ellen eljá-
rást indítottak, a nőt pedig ki-
utasították az országból.

X* sattakottön Síjnwntesén 2002. november 15. és december 20. között
kábeltelevíziós hálózatunkhoz és fizessen elő az Alap vagy Családi csomagra,
mi pedig megajándékozzuk egy . somag mjiLmh ukon .» l  i s ! '  Emellett, féléves HBO
elő fizetés esetén új előfizetó.nknek a liatodik hónap előfizetés, díját elengedjük kot ha új
ügyfél linkként vallatja, hogy 12 honap.g előfizetőnk marad és havi számláját banki átutalással
egyenlíti ki. 2003. júliusában és augusztusában az előfizetett csomagot Ingyen nézheti Ráadásul,
akik vmtH=4 I jííg rendelik meg szolgáltatásunkat, nyereményjátékban vesznek részt, amelyen
értékes előfizetéseket nyerhetnek*

www.upc.hu
KÁBELTELEVÍZIÓ

„Füves” társaságok
Kábítószerrel visszaélés alapos gyanúja
miatt indítottak eljárást a Miskolci
Rendőrkapitányságon három (egyenként
négy férfiból álló) miskolci társaság tag-
jai ellen a minap, akik a rendelkezésre
álló adatok szerint füves cigarettát fo-
gyasztottak, adtak egymásnak. Az éppen
egytucatnyi gyanúsított az Avasi lakóte-
lepen hódolt drogszenvedélyének. Két
személyt őrizetbe vett a rendőrség, de
előzetes letartóztatásukra már nem ke-
rült sor. Szabadlábon védekezhetnek.

Feldöntötte a kerékpárost
Könnyű sérüléseket szenvedett az a ke-
rékpáros, akit a Bajcsy-Zsilinszky úton
döntött fel eddig tisztázatlan körülmé-
nyek között egy gépkocsi csütörtökön
délelőtt. A baleset körülményeit a
rendőrség vizsgálja.

Nem adott elsőbbséget.
Két személygépkocsi ütközött egymásnak
a Csengery úton Miskolcon csütörtökön
délelőtt. A jelentős anyagi kárral végző-
dő karambol feltehetően azért követke-
zett be, mert a táblával védett úton hala-
dó gépjárműnek nem adott elsőbbséget a
másik jármű. A baleset körülményeit a
rendőrség vizsgálja.
www.boon.hu Fotó: Kőhalmi Péter

Biztonsági őr
dézsmált

Lebukott az a biztonsági őr,
aki az egyik miskolci belvárosi
áruház üzletét rendszeresen
dézsmálta.

Az üzletvezetőnek feltűnt az
egyre növekvő hiány, de nem tu-
dott rájönni, miként tűnik el az
áru. A tettenérés éjszakáján né-
ma riasztással jelzett a riasztó-
berendezés és a járőrök az áru-
ház-igazgatóval együtt mentek a
helyszínre, ahol a hátsó kijárat-
nál egy alak éppen kiadott egy
táskát. A kinti partner megpró-
bált elinalni.

Mint kiderült, a szolgálatot el-
látó biztonsági őr volt a tolvaj.
Megszerezte ugyanis az üzlet
pótkulcsát és éjjelenként bement
az eladótérbe, majd összegyűjtöt-
te a neki tetsző árut, főleg illat-
szert. Társa pedig nem más volt,
mint az őr fia.


